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292 seri no.lu Gelir Vergisi Genel Tebli?i ("Tebli?") 5 May?s 2016 tarihli ve 29703 say?l? Resmi Gazete'de
yay?mlanm??t?r. Tebli?'in amac? Gelir Vergisi Kanunu'na 10 ?ubat 2016 tarihli ve 29620 say?l? Resmi Gazete'de
yay?mlanan 6663 say?l? Gelir Vergisi Kanunu ile Baz? Kanunlarda De?i?iklik Yap?lmas?na Dair Kanun'un 1.
maddesi ile eklenen genç giri?imcilere tan?nan kazanç istisnas?na ve 2. maddesi uyar?nca ticari kazanc? basit
usulde tespit edilen mükelleflere uygulanacak indirime ili?kin usul ve esaslar? belirlemektir.

Tebli?in genç giri?imcilerde kazanç istisnas?na ili?kin hükümleri 10 ?ubat 2016 tarihinden itibaren; basit usule tabi
mükelleflere uygulanacak kazanç indirimine ili?kin hükümleri ise 1 Ocak 2016 tarihinden itibaren uygulanacakt?r.

Genç giri?imcilerde kazanç istisnas? kapsam?nda; ticari, zirai veya mesleki faaliyeti nedeniyle adlar?na ilk defa gelir
vergisi mükellefiyeti tesis olunan ve mükellefiyet ba?lang?ç tarihi itibar?yla yirmi dokuz ya??n? doldurmam?? tam
mükellef gerçek ki?ilerin, faaliyete ba?lad?klar? takvim y?l?ndan itibaren üç vergilendirme dönemi boyunca elde
ettikleri kazançlar?n 75.000 Türk liras?na kadar olan k?sm? mükelleflerin ilgili hükümdeki ?artlar?n ta??nmas?
halinde gelir vergisinden müstesna olacakt?r.

Tebli? kapsam?nda istisnadan faydalanabilmek için aranacak ?artlar örneklerle aç?klanmaktad?r. ?öyle ki:

10 ?ubat 2016 tarihinden itibaren ilk defa gelir vergisi mükellefiyeti tesis edilmi? olmas?,
??e ba?laman?n kanuni süresi içerisinde bildirilmesi ve
Mükellefin kendi i?inde bilfiil çal??mas? ya da i?in kendisi taraf?ndan sevk ve idare edilmesi gerekmektedir.

Bunun yan? s?ra adi ortakl?k veya ?ah?s ?irketi kurmak suretiyle faaliyette bulunan mükellefler de ayr? ayr?
istisnadan yararlanabilir; ancak bunun için tüm ortaklar?n istisna ?artlar?n? ta??malar? gerekmektedir. Mükelleflerin
mevcut bir i?letmeye veya mesleki faaliyete sonradan ortak olmalar? durumunda istisnadan yararlanmalar? söz
konusu olamaz.

Bu istisnan?n, Gelir Vergisi Kanunu'nun 94. maddesi uyar?nca tevkif suretiyle ödenecek vergiye etkisi
bulunmamaktad?r.

Tebli? ayr?ca Gelir Vergisi Kanunu'nun 89. maddesinin 1. f?kras?na eklenen 15 numaral? bent hükmü uyar?nca
ticari kazanc? basit usulde tespit edilen mükelleflerin beyan ettikleri ticari kazançlar?na herhangi bir süre ile s?n?rl?
olmaks?z?n uygulanacak 8.000 Türk liral?k indirimin usul ve esaslar?n? belirlemektedir.

Bu indirim, 1 Ocak 2016 tarihinden itibaren elde edilecek gelirlere uygulanacak olup; ticari kazanc? basit usulde
vergilendirilen mükellefler, genç giri?imcilere ili?kin kazanç istisnas? ile 8.000 Türk liral?k indirimden birlikte
yararlanamazlar. Her iki hükmün ?artlar?n? birlikte ta??yan mükellefler, söz konusu istisna veya indirimin
hangisinden yararlanacaklar? kendileri belirleyebilmektedir. Basit usule tabi mükelleflerin herhangi bir nedenle takvim
y?l? içerisinde gerçek usule geçmeleri durumunda ise 8.000 Türk liral?k indirimden yaralanmalar? mümkün de?ildir.

Tebli?'in tam metnine bu linkten ula?abilirsiniz.

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/05/20160505-8.htm
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